
EasyGate
Speedgate turnikety



2 3

Turnikety s otočnými křídly

 4 EasyGate Superb

 6 EasyGate Elite / EliteS

 8 EasyGate LC

10 EasyGate IM

12 EasyGate BV 

14 EasyGate SPT-G / R & SPTs-G / R

16 EasyGate SPD-G / R & SPDs-G / R

18 EasyGate SG / SR 1000

Turnikety s posuvnými křídly

20 EasyGate LG

22 EasyGate BG

24 EasyGate LX / LH

26 EasyGate FL / FH

Venkovní a speciální turnikety

28 EasyGate SPT Outdoor

30 EasyGate WN

32 EasyGate SPA 

34 EasyGate SPT-G Bike / SPT-R Bike

36 EasyGate SPT-G / SPT-R Bike Outdoor

38 Interlock gate

40 Tabulka specifikací 

44 Volitelné doplňky  
a příslušenství

46 Zákaznický design

47 Integrace technologií

Turnikety EasyGate představují inovaci ve vstupních systémech a nabízí volitelnou 

úroveň zabezpečení společně s uživatelským komfortem. Provedení z nerezové 

oceli v kombinaci se sklem, dřevem nebo jiným materiálem (mramor, corian a další) 

vytváří atraktivní a moderní design. COMINFO nabízí pro tento typ turniketu vlastní motor  

s označením MDD, který nabízí dlouhou životnost, tichý, bezporuchový a bezúdržbový 

provoz. Tento motor také umožňuje nastavit, jak velkou sílu je nutno použít k protlačení 

skleněných křídel turniketu. Řídící elektronika vlastní výroby umožňuje nastavit různé 

úrovně zabezpečení a další provozní režimy turniketu. Kontrolovaný průchod turniketem 

zajišťují pásy čidel umístěné v horní i spodní části kabinetu – přesná detekce osob.

Široká řada modelů různých tvarů, velikostí, designu a povrchových úprav nabízí řešení 

do každého interiéru i exteriéru.

T E C H N O L O G I E  T U R N I K E T Ů  
S  O T O Č N Ý M I  K Ř Í D L Y 

Tato technologie turniketů umožňuje a zaručuje „štíhlý“ 
design EasyGate kabinetu společně s využitím široké řady 
volitelného příslušenství a integrací různých prvků.  
Do kabinetu s technologií otočných křídel lze integrovat 
čtečku (různých karet, čárového nebo QR kódu), sběrač 
karet, technologii přivolání výtahu, snímač otisků prstů 
či kameru pro rozpoznávání obličeje. Tyto turnikety lze 
dodat v mnoha zákaznických úpravách: volitelné barvy, 

materiálové provedení, volitelná výška skleněných křídel. 

T E C H N O L O G I E  T U R N I K E T Ů  
S  P O S U V N Ý M I  K Ř Í D L Y 

Technologie posuvných křídel se vyznačuje vysokou 
rychlostí otevření a zavření skleněných křídel pro 
zajištění maximálního zabezpečení objektů a rychlou 
průchodnost osob. Designové pojetí turniketů společně  
s uživatelsky intuitivním zpracováním jsou ideálním řešením 
pro instalace s velkým pohybem osob. Také turnikety  
s technologií posuvných křídel lze vybavit dalším volitelným 
příslušenstvím nebo integracemi dalších prvků. Díky široké 
nabídce tvarů a materiálů jsou tyto turnikety vhodné do 
každého interiéru.

O  B  S  A  H



4 5

EasyGate Superb / 990 mm

EasyGate Superb EasyGate Superb

EasyGate Superb / 1 800 mm

EasyGate Superb
Typ
Technologie s otočnými křídly
1 křídlo / 2 křídla
Hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 24 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 580 mm

Šířka kabinetu 99 mm

Standardní výška křídla 990 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 1 100 mm
pro výšku skleněného křídla až do 1 400 mm

max. 920 mm
pro výšku skleněného křídla až do - 1 800 mm

Materiály a barvy

Rám černá RAL

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
Fail-Safe
MCBF 5 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
22,6 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Passage Light
Zvukový výstup 
Tlakový snímač horního panelu 
Ethernet rozhraní
Dálkový ovladač 
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu 
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet / Čtečka 
čárových a QR kódů
Boční vnitřní panel
Rampa LT

*Volitelné    [1] Pro dvoukřídlou verzi  [2] Dual opening režim

Speciální vlastnosti *
Široký průchod [2]

Obloukové uspořádání turniketů (Arc layout)
Křídla ve tvaru vlajky (Flag wing)



6 7

EasyGate Elite / 990 mm

EasyGate Elite / 1 800 mm

EasyGate Elite / EliteS

*Volitelné    [1] Pro dvoukřídlou verzi  [2] Dual opening režim

Materiály a barvy

Rám černá RAL

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

Typ
Technologie s otočnými křídly
1 křídlo / 2 křídla
Zaoblený kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 30 párů IR senzorů (EasyGate Elite)
• 20 párů IR senzorů (EasyGate EliteS)
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu Elite 1 400 mm

Délka kabinetu EliteS 1 070 mm

Šířka kabinetu 120 mm

Standardní výška křídla 990 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 1 100 mm
pro výšku skleněného křídla až do 1 400 mm

max. 920 mm
pro výšku skleněného křídla 1 400 - 1 800 mm

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
Fail-Safe
MCBF 5 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
22,6 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Edge Light / Wing Light
Zvukový výstup 
Kryt úchytů pantů / Tlakový snímač horního panelu 
Ethernet rozhraní
Dálkový ovladač 
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet
Čtečka čárových a QR kódů
Boční vnitřní panel (nerez ocel, barva)
Rampa LT

Speciální vlastnosti *
Široký průchod [2]

Obloukové uspořádání turniketů (Arc layout)

EasyGate Elite EasyGate Elite



8 9*Volitelné    [1] Pro dvoukřídlou verzi  [2] Dual opening režim

EasyGate LC / 990 mm

EasyGate LC / 1 800 mm

EasyGate LC Materiály a barvy

Kryty kartáčovaná nerezová ocel / před-
ní a zadní panel z černého skla

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční panel kartáčovaná nerezová ocel

Typ
Technologie s otočnými křídly
1 křídlo / 2 křídla
Hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 36 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 400 mm

Šířka kabinetu 150 mm

Standardní výška křídla 990 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 1 100 mm
pro výšku skleněného křídla až do 1 400 mm

max. 920 mm
pro výšku skleněného křídla 1 400 - 1 800 mm

Instalační prostředí
Vnitřní
Pohonná jednotka
Fail-Safe
MCBF 5 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu

22,6 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Wing Light
Zvukový výstup 
Kryt úchytů pantů / Tlakový snímač horního panelu
Ethernet rozhraní
Dálkový ovladač
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet / Čtečka 
čárových a QR kódů
Rampa LT

Speciální vlastnosti *
Široký průchod [2]

Obloukové uspořádání turniketů (Arc layout)
Diagonální uspořádání turniketů (Staggered layout)
Křídla ve tvaru vlajky (Flag wing)

EasyGate LC EasyGate LC



10 11

EasyGate IM / 1 200 mm

EasyGate IM / 1 800 mm

EasyGate IM

*Volitelné    [1] Pro dvoukřídlou verzi 

Typ
Technologie s otočnými křídly 
1 křídlo / 2 křídla
Hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 36 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 995 mm

Délka kabinetu 1 500 mm

Šířka kabinetu 210 mm

Standardní výška křídla 990 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 1 050 mm

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel  

Horní / přední panel corian

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou
MCBF 25 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
6,1 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu
Nouzové otevření křídel tlakem*

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Wing Light
Zvukový výstup
Kryt úchytů pantů 
Ethernet rozhraní
Dálkový ovladač
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu 
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet
Čtečka čárových a QR kódů
Boční vnitřní panel
Rampa LT

Speciální vlastnosti *
Heavy duty wing
Obloukové uspořádání turniketů (Arc layout)

EasyGate IM EasyGate IM



12 13

EasyGate BV
Typ
Technologie s otočnými křídly
1 křídlo / 2 křídla
Hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 36 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry 

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 500 mm

Šířka kabinetu 200 mm

Výška křídla 900 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 1 000 mm

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel 

Horní / přední panel corian

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
Fail-Safe
MCBF 5 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
22,6 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Wing Light
Zvukový výstup
Kryt úchytů pantů 
Ethernet rozhraní
Dálkový ovladač
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu 
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet
Čtečka čárových a QR kódů
Rampa LT

*Volitelné    [1] Pro dvoukřídlou verzi 

Speciální vlastnosti *
Obloukové uspořádání turniketů (Arc layout)
Diagonální uspořádání turniketů (Staggered layout)

EasyGate BV / 900 mm

EasyGate BV / 900 mm

EasyGate BV EasyGate BV 



14 15

EasyGate SPT-G

Easy Gate SPT-G / SPT-R & SPTs-G / SPTs-R
Typ
Technologie s otočnými křídly
1 křídlo / 2 křídla
SPT-G & SPTs-G model – zaoblený kabinet
SPT-R & SPTs-R model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 36 párů IR senzorů - SPT-G / SPT-R
• 24 párů IR senzorů - SPTs-G / SPTs-R
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou
MCBF 25 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
6,1 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu
Nouzové otevření křídel tlakem* 

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Edge Light 
Wing Light / Passage Light
Zvukový výstup
Kryt úchytů pantů / Nouzové otevření křídel tlakem 
Tlakový snímač horního panelu
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
Dálkový ovladač
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu 
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet 
Čtečka čárových a QR kódů
Boční vnitřní panel
Rampa LT

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm
Délka kabinetu - SPT-G / SPT-R 1 500 mm
Délka kabinetu - SPTs-G / SPTs-R 1 200 mm

Šířka kabinetu 180 mm

Standardní výška křídla 990 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 920 mm

*Volitelné    [1] Pro dvoukřídlou verzi     [2] Dual opening režim   

[3] Prodloužená délka kabinetu a Dual opening režim

Speciální vlastnosti*
Široký průchod SPT [2] 921 - 1 200 mm
Široký průchod SPTs [2] 921 - 1 050 mm
Extra široký průchod [3] 1 201 - 1 400 mm
Heavy duty wing
Obloukové uspořádání turniketů (Arc layout)
Diagonální uspořádání turniketů (Staggered layout)
Křídla ve tvaru vlajky (Flag wing)

EasyGate SPT-R

EasyGate SPT-G / 990 mm EasyGate SPTs-G  / 990 mm

EasyGate SPT-R  / 1 800 mm EasyGate SPTs-R  / 1 800 mm



16 17

EasyGate SPD-GEasyGate SPD-R

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou
MCBF 25 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
6,1 W 

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu
Nouzové otevření křídel tlakem

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Edge Light 
Wing Light / Passage Light
Zvukový výstup
Kryt úchytů pantů / Nouzové otevření křídel tlakem
Tlakový snímač horního panelu
Ethernet rozhraní
Dálkový ovladač
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu 
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet 
Čtečka čárových a QR kódů
Boční vnitřní panel
Rampa LT

EasyGate SPD-G / SPD-R & SPDs-G / SPDs-R

EasyGate SPD-G  / 850 mm EasyGate SPDs-G  / 850 mm 

EasyGate SPD-R  / 850 mm EasyGate SPDs-R  / 850 mm 

Typ
Technologie s otočnými křídly
1 křídlo / 2 křídla
SPD-G & SPDs-G model – zaoblený kabinet
SPD-R & SPDs-R model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 36 párů IR senzorů - SPD-G / SPD-R
• 24 párů IR senzorů - SPDs-G / SPDs-R
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm
Délka kabinetu - SPD-G / SPD-R 1 500 mm
Délka kabinetu - SPDs-G / SPDs-R 1 200 mm

Šířka kabinetu 180 mm

Standardní výška křídla 850 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 920 mm

*Volitelné    [1] Pro dvoukřídlou verzi     [2] Dual opening režim   

[3] Prodloužená délka kabinetu a Dual opening režim

Speciální vlastnosti*
Široký průchod SPT [2] 921 - 1 200 mm

Široký průchod SPTs [2] 921 - 1 050 mm

Extra široký průchod [3] 1 201 - 1 400 mm

Heavy duty wing

Obloukové uspořádání turniketů (Arc layout)

Diagonální uspořádání turniketů (Staggered layout)



18 19

EasyGate SREasyGate SG

EasyGate SG / SR 1000
Typ
Technologie s otočnými křídly
1 000  (délka kabinetu v mm)
1 křídlo / 2 křídla
SG model – zaoblený kabinet
SR model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 24 párů IR senzorů 
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel 

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
Fail-Safe
MCBF 5 000 000 

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
22,6 W 

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Wing Light
Zvukový výstup 
Kryt úchytů pantů / Tlakový snímač horního panelu
Dálkový ovladač 
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Čtečka čárových a QR kódů
Venkovní provedení
Rampa LT

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 000 mm

Šířka kabinetu 120 mm

Výška křídla 835 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1]  920 mm

*Volitelné   [1] Pro dvoukřídlou verzi [2] Dual opening režim

Speciální vlastnosti *
Široký průchod [2]

Obloukové uspořádání turniketů (Arc layout)
Diagonální uspořádání turniketů (Staggered layout)

55035
Max 47575

740

680

21
1

88
2

18
4

54 85
5

54

850

99
0

10
00

EasyGate SG 1000  / 835 mm 

EasyGate SR 1000 / 835 mm 



20 21

EasyGate LG
Typ
Technologie s posuvnými křídly
940 / 1 200 – 1 800 (výška skleněných křídel v mm)
2 křídla
Zaoblený kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 42 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel kartáčovaná nerezová ocel

Křídla tvrzené sklo (8 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou
MCBF 25 000 000 

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
83,4 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light 
Wing Light (pouze pro model 940)
Zvukový výstup
Tlakový snímač horního panelu
USB / Ethernet rozhraní 
Dálkový ovladač
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet
Čtečka čárových a QR kódů
Rampa LT

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 550 mm

Šířka kabinetu standard 330 mm

Šířka kabinetu pro široký 
průchod

510 mm

Výška křídla 940 mm
1 200 - 1 800 mm

Standardní šířka průchodu 570 mm

Maximální šířka průchodu 920 mm

EasyGate LG / 1200 mm

EasyGate LG / 940 mm

EasyGate LGEasyGate LG



22 23

EasyGate BG
Typ
Technologie s posuvnými křídly
950 (výška skleněných křídel v mm)
2 křídla

Bezpečnostní vlastnosti
• 30 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 326 mm

Šířka kabinetu 330 mm

Výška křídla 950 mm

Šířka průchodu 570 mm

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo (8 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou

MCBF 25 000 000 

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
83,4 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)

Access Light / Lane Light / Wing Light

Zvukový výstup 

Tlakový snímač horního panelu

USB / Ethernet rozhraní 

Dálkový ovladač

EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW

SuperCap (nouzový záložní zdroj)

Alternativní povrchové úpravy kabinetu 

Volitelné povrchové úpravy horního panelu

Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet 

Čtečka čárových a QR kódů

Rampa LT

EasyGate BG  / 950 mm 

EasyGate BG EasyGate BG 



24 25

EasyGate LX 1200 EasyGate LH 940

EasyGate LX / LH
Typ
Technologie s posuvnými křídly
940 / 1 200 — 1 800 (výška zábrany v mm)
2 křídla
LX model – zaoblený kabinet
LH model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 40 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 700 mm

Šířka kabinetu standard 320 mm

Šířka kabinetu pro široký 
průchod

500 mm

Výška křídla 940 mm

1 200 - 1 800 mm

Standardní šířka průchodu 570 mm

Maximální šířka průchodu 920 mm

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel kartáčovaná nerezová ocel  
s černými skleněnými konci

Křídla tvrzené sklo (8 mm)

Instalační prostředí
Vnitřní / Venkovní kryté

Pohonná jednotka
Fail-Safe

MCBF 25 000 000 

Nouzový režim
Otevírá se automaticky

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)

Access Light / Lane Light 

Wing Light (pouze pro model 940)

Zvukový výstup

Venkovní provedení

USB / Ethernet rozhraní 

Dálkový ovladač

EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW

SuperCap (nouzový záložní zdroj)

Alternativní povrchové úpravy kabinetu

Volitelné povrchové úpravy horního panelu

Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet 

Čtečka čárových a QR kódů

Rampa LT

EasyGate LX  / 1200 mm

EasyGate LH  / 940 mm



26 27

EasyGate FL EasyGate FL

EasyGate FL / FH
Typ
Technologie s posuvnými křídly
2 křídla
FL model – zaoblený kabinet
FH model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 40 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 700 mm

Šířka kabinetu standard 320 mm

Šířka kabinetu pro široký 
průchod

510 mm

Výška křídla 940 mm

Standardní šířka průchodu 570 mm

Maximální šířka průchodu 920 mm

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel kartáčovaná nerezová ocel  
s černými skleněnými konci

Křídla tvrzené sklo (8 mm)

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní kryté

Pohonná jednotka

Fail-Safe

MCBF 25 000 000 

Nouzový režim

Otevírá se automaticky

Volitelné doplňky

Držák čtečky (integrovaný)

Access Light / Lane Light / Wing Light

Zvukový výstup

Venkovní provedení

USB / Ethernet rozhraní 

Dálkový ovladač

EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW

SuperCap (nouzový záložní zdroj)

Alternativní povrchové úpravy kabinetu

Volitelné povrchové úpravy horního panelu

Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet 

Čtečka čárových a QR kódů

Rampa LT

EasyGate FL  / 940 mm

EasyGate FH  / 940 mm



28 29

EasyGate SPT-G Outdoor / SPT-R Outdoor
Typ
Technologie s otočnými křídly
Navržen do venkovního prostředí - třída krytí IP 53
1 křídlo / 2 křídla
G model – zaoblený kabinet
R model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 36 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel nerezová ocel

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

Instalační prostředí
Venkovní – IP 53

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou
MCBF 25 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu

6,1 W

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu
Nouzové otevření křídel tlakem

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Wing Light
Zvukový výstup
Kryt úchytů pantů 
Otevření křídel tlakem /Tlakový snímač horního panelu
Dálkový ovladač 
Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Čtečka čárových a QR kódů
Boční vnitřní panel
Rampa LT

Rozměry

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 1 500 mm

Šířka kabinetu 210 mm

Standardní výška křídla 1 400 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 1 000 mm

EasyGate SPT-R Outdoor EasyGate SPT-G Outdoor

Speciální vlastnosti *
Heavy duty wing*

EasyGate SPT-R Outdoor  / 1400 mm

EasyGate SPT-G Outdoor  / 1800 mm

*Volitelné   [1] Pro dvoukřídlou verzi 



30 31

EasyGate WN
Typ
Technologie s otočnými křídly 
1 křídlo / 2 křídla 
Hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 8 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel kartáčovaná nerezová ocel

Křídla trubková křídla z kartáčované 
nerezové oceli

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní

Extrémní venkovní podmínky (až do -40°C)

Pohonná jednotka

Fail-Safe

MCBF 5 000 000

Spotřeba energie v pohotovostním režimu

22,6 W

Nouzový režim

Otevírá se automaticky ve směru východu

Volitelné doplňky

Držák čtečky (integrovaný)

Access Light / Lane Light

Zvukový výstup

Venkovní provedení / Extrémní venkovní podmínky

USB / Ethernet rozhraní 

Dálkový ovladač  

EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW

Alternativní povrchové úpravy kabinetu

Indukční smyčka pro detekci jízdních kol a skútrů

Rampa LT

Rozměry

Výška kabinetu 1 070 mm

Délka kabinetu 2 000 mm

Šířa kabinetu 210 mm

Výška křídla 900 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální. šířka průchodu [1] 1 200 mm

EasyGate WN / 900 mm

EasyGate WN / 900 mm

Speciální vlastnosti *
Široký průchod [2]

*Volitelné   [1] Pro dvoukřídlou verzi [2] Dual opening režim

EasyGate WNEasyGate WN



32 33

EasyGate SPA (Platební turniket s pokladnou)

Typ
Technologie s otočnými křídly  
1 křídlo / 2 křídla
Hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 30 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 1 400 mm

Délka kabinetu 1 200 mm

Šířka kabinetu 180 mm

Výška křídla 1 400 mm

Standardní šířka průchodu 550 mm

Maximální šířka průchodu 920 mm

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou
MCBF 25 000 000 

Spotřeba energie v pohotovostním režimu
29,3 W 

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu
Nouzové otevření křídel tlakem

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Lane Light / Wing Light/ Coin input Light
Zvukový výstup / Kryt úchytu pantů
Nouzové otevření křídel tlakem
USB / Ethernet rozhraní 
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
Dálkový ovladač /SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Nouzové tlačítko
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Integrovaný bezhotovostní platební systém (tiskárna 
účtenek) / Mincovník (různé typy mincí/měn)
Čtečka RFID karet / Bankovní terminál
Dodatečný box na mince
Rampa LT

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (8 mm)

EasyGate SPA ECO  / 1400 mm

EasyGate SPA Premium  / 1400 mm

* Model EasyGate SPA ECO / ECO+ je vybaven hlavním kabinetem a senzorovou stěnou, 
respektive zábradlím se senzory. EasyGate SPA Premium má hlavní kabinet a boční kabinet.

EasyGate SPA EasyGate SPA 



34 35

EasyGate SPT-G Bike

EasyGate SPT-G Bike / SPT-R Bike
Typ
Technologie s otočnými křídly
2 křídla
G model – zaoblený kabinet
R model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 36 párů IR senzorů
• Indukční smyčka
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Speciální vlastnosti *
Křídla z tvrzeného skla ve tvaru Z
Heavy duty wing
Rozšíření kabinetu pro integraci terminálů v hromadné dopravě*

Rozměry

Výška kabinetu 975 mm

Délka kabinetu 2 000 mm

Šířka kabinetu 180 mm

Standardní výška křídla 1 200 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 900 mm

Maximální šířka průchodu [1] 920 mm

EasyGate SPT-G Bike

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou
MCBF 25 000 000

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu
Nouzové otevření křídel tlakem

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Wing Light 
Zvukový výstup
Kryt úchytu pantů
Nouzové otevření křídel tlakem
Tlakový snímač horního panelu
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
Dálkový ovladač
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet 
Čtečka čárových a QR kódů
Rampa LT / Bike
Instalace indukční smyčky do betonu

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo ve tvaru Z (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

EasyGate SPT-G Bike / 1 800 mm

EasyGate SPT-R Bike/ 1 800 mm

*Volitelné    [1] Pro dvoukřídlou verzi 



36 37

Instalační prostředí
Venkovní - IP 53

Pohonná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou
MCBF 25 000 000

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu
Nouzové otevření křídel tlakem

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Wing Light 
Zvukový výstup
Kryt úchytu pantů
Nouzové otevření křídel tlakem
Tlakový snímač horního panelu
Dálkový ovladač
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzové zálohování napájení)
Alternativní povrchové úpravy
Volitelné povrchové úpravy horní části
Rampy LT / Bike
Instalace indukční smyčky do betonu

EasyGate SPT-G / SPT-R Bike Outdoor
Typ
Technologie s otočnými křídly
2 křídla
G model – zaoblený kabinet
R model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 36 párů IR senzorů
• Indukční smyčka
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 975 mm

Délka kabinetu 2 000 mm

Šířka kabinetu 210 mm

Standardní výška křídla 1 400 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 900 mm

Maximální šířka průchodu [1] 920 mm

Speciální vlastnosti*
Křídla z tvrzeného skla ve tvaru Z
Heavy duty wing
Rozšíření kabinetu pro integraci terminálů v hromadné dopravě*

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel nerezová ocel

Křídla tvrzené sklo ve tvaru Z (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

*Volitelné   [1] Pro dvoukřídlou verzi 

EasyGate SPT-R Bike Outdoor  / 1800 mm

EasyGate SPT-G Bike Outdoor  / 1800 mm

EasyGate SPT-R Bike Outdoor EasyGate SPT-R Bike Outdoor



38 39

Interlock Gate (turniket s maximálním zabezpečením)

Typ
Technologie s otočnými křídly
4 křídla
G model – zaoblený kabinet
R model – hranatý kabinet

Bezpečnostní vlastnosti
• 75 párů IR senzorů
• Nastavitelné úrovně zabezpečení 
• Detekce vstupu neoprávněných osob

Rozměry

Výška kabinetu 975 mm

Délka kabinetu 2 900 mm

Šířka kabinetu 180 mm

Standardní výška křídla 1 200 mm

Maximální výška křídla 1 800 mm

Standardní šířka průchodu [1] 650 mm

Maximální šířka průchodu [1] 1 050 mm

Instalační prostředí
Vnitřní

Pohoná jednotka
MDD pohon s externí ozubenou brzdou

MCBF 25 000 000

Nouzový režim
Otevírá se automaticky ve směru východu

Nouzové otevření křídel tlakem

Volitelné doplňky
Držák čtečky (integrovaný)
Access Light / Lane Light / Edge Light / Wing Light
Zvukový výstup
Kryt úchytu pantů
Nouzové otevření křídel tlakem
Tlakový snímač horního panelu
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu 
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet 
Čtečka čárových a QR kódů
Rampa LT

Materiály a barvy

Kabinet kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel černé sklo

Křídla tvrzené sklo (10 mm)

Boční vnitřní panel tvrzené sklo (6 mm)

Speciální vlastnosti*
Široký průchod [2] 921 - 1 200 mm
Extra široký průchod [3] 1 201 - 1 400 mm
Heavy duty křídla
Křídla ve tvaru vlajky (Flag wing)

*Volitelné [1] Pro dvoukřídlou verz  [2] Dual opening režim   

[3] Prodloužená délka kabinetu a Dual opening režim

Interlock gate  / 1800 mm

Interlock gate Interlock gate



EasyGate -  turnikety s otočnými 
křídly

Superb Elite EliteS LC IM BV SPT-G / R & SPTs-G / R SPD-G / R & SPDs-G / R SG / SR 1000

Typ

Tvar kabinetu – zaoblený / hranatý – / • • / – • / – – / • – / • – / • • / • • / • • / •

Dostupné modely – 1 křídlo / 2 křídla • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Rozměry

Výška kabinetu v mm 990 990 990 990 995 990 990 990 990

Délka kabinetu v mm 1 580 1 400 1 070 1 400 1 500 1 500 1 500  & 1 200 1 500 & 1 200 1 000

Šířka kabinetu v mm 99 120 120 150 210 200 180 180 120

Výška skleněného křídla v mm do 1 800 do 1 800 do 1 800 do 1 800 do 1 800 800 up to 1 800 850 835

Tloušťka skleněného křídla v mm 10 10 10 10 10 10 10 10 10

DDA (ADA) možnost širokého průchodu – imobilní • • • • • • • • •

Standardní materiál

Nerezový kabinet (AISI 304) / Speciální materiál • / – • / – • / – • / – • / • • / • • / – • / – • / –

Nerezový horní panel (AISI 304) / Skleněné horní víko / Corian – / • / – – / • / – – / • / – – / • / – – / – / • – / – / • – / • / – – / • / – – / • / –

Bezpečnostní vlastnosti

Samostatný EPS vstup • • • • • • • • •

Detekce vstupu neoprávněných osob • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • 

Počet párů senzorů (vysílač / přijímač) 24 30 20 36 36 36 36 & 24 36 & 24 24

Nouzové otevření křídel tlakem* / Tlakový snímač horního panelu* – / • – / • – /  • – /  • • / – – / – • / • [3] • / • [3] – / –

Indukční smyčka pro detekci jízdních kol a skútrů – – – – – – – – –

Fail-Safe pohon [1] / MDD pohon • / – • / – • / – • / – – / • • / – – / • – / • • / –

Úrovně zabezpečení (5 stupňů) • • • • • • • • •

Čas otevření křídel (s) 0.7 0.7 0.7 0.7 0.5 0.7 0.5 0.5 0.7

Komunikační rozhraní

Relé vstup / výstup • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

RS485 / USB* / Ethernet* • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní kryté / Venkovní bez stříšky • / – / – • / – / – • / – / – • / – / – • / – / – • / – / – • / – / – • / – / – • / – / –

Extrémní venkovní podmínky – – – – – – – – –

Volitelné vlastnosti

Držák čtečky (integrovaný) • • • • • • • • •

Access Light / Lane Light / Edge Light • / • / – • / • / • • / – / • • / • / – • / • / – • / • / – • / • / • • / • / • • / • / –

Wing Light / Passage Light / Zvukový výstup • /– / • – /• / • – /• / • – /• / • – /• / • – /• / • • /• / • • /• / • – /• / •

Vstupenkový nebo docházkový terminál • • • • • • • • •

Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet / Čtečka čárových a QR kódů • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • – / – / •

Volitelné systémy dálkového ovládání

Dálkové ovládání (EasyTouch, TouchPanel) • • • • • • • • •

TMON software (dálkové ovládání z jakéhokoli PC) / Plánovač průchodů (automatický plánovač) • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Volitelný vstup napájecího zdroje

13.8V DC / 230V AC nebo 110V AC • / • • / • • / • • / • – /• • / • – / • • / • • / •

SuperCap (nouzový záložní zdroj) • • • • • • • • •

Volitelné povrchové úpravy

Vlastní povrchová úprava • • • • • • • • •

Výběr materiálu horního víka / Výběr obkladového materiálu – / – – / – – / – • / • • / • • / • • / • [5] • / • [5] • / • [5]

Volitelné montážní příslušenství – – –

Rampa LT / montážní konzole  • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • 

[1] Volně otočný bez napájení [2] Trubkové křídlo z nerezu [3] Pouze s nerezovým horním panelem [4] Pouze pro 940 mm vysoké skleněné křídlo [5] Pouze pro hranatý kabinet 
“ • ” Dostupné  “ – “ Nedostupné * Volitelné doplňky [6] Různé rozměry kabinetu [7] EasyGate SG/SR 1000 



EasyGate - turnikety  
s posuvnými křídly, venkovní 
a speciální turnikety

LG BG LX / LH FL / FH SPT Outdoor WN SPA SPT-G Bike / SPT-R Bike SPT-G / SPT-R Bike Outdoor Interlock Gate

Typ  

Tvar kabinetu - zaoblený / hranatý • / – • / - • / • • / • • / • – / • – /• • / • • / • • / •

Dostupné modely - 1 křídlo / 2 křídla – / • – / • – / • – / • • / • • / • – / • • / • • / • – / •

Rozměry

Výška kabinetu v mm 990 990 990 990 990 1 070 1 400 975 990 975

Délka kabinetu v mm 1 550 1 326 1 700 1 700 1 500 2 000 1 200 1 500 1 500 2 900

Šířka kabinetu v mm 330 330 320 320 210 210 180 180 210 180

Výška skleněného křídla v mm do 1 800 950 do 1 800 940 do 1 800 900 1 400 do 1 800 do 1 800 do 1 800

Tloušťka skleněného křídla v mm 8 8 8 10 10   [2] 10 10 10 10

DDA (ADA) možnost širokého průchodu - imobilní • - • • • • • • • •

Standardní materiál

Nerezový kabinet (AISI 304) / Speciální materiál • / – • / – • / – • / – • / – • / – • / – • / – • / – • / –

Nerezový horní panel (AISI 304) / Skleněné horní víko • / – – / • • / – • / – – / • • / – • / – – / • – / • – / •

Bezpečnostní vlastnosti

Samostatný EPS vstup • • • • • • • • • •

Detekce vstupu neoprávněných osob • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Počet párů senzorů (vysílač / přijímač) 42 42 40 40 36 8 30 36 36 75

Nouzové otevření křídel tlakem* / Tlakový snímač horního panelu* – / • – / • – / – – / – • / • – / – • / – • / • [3] • / – • / • [3]

Indukční smyčka pro detekci jízdních kol a skútrů – – – – • [6] • – • • [6] –

Fail-Safe motor [1] / MDD motor – / • – / • • / – • / – – / • • / – – / • • / – • / – – / •

Úrovně zabezpečení (5 stupňů) • • • • • • • • • •

Čas otevření křídel (s) 0.4 0.4 0.5 0.5 0.5 0.7 0.5 0.7 0.7 0.5

Komunikační rozhraní

Relé vstup / výstup • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

RS485 / USB* / Ethernet* • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní kryté / Venkovní bez stříšky • / – / – • / – / – • / – / – • / – / – • / • / • • / • / • • / – / – • / – / – • / • / • • / – / –

Extrémní venkovní podmínky – – – – – • – – – –

Volitelné vlastnosti

Držák čtečky (integrovaný) • • • • • • • • • •

Access Light / Lane Light / Edge Light • / • / – • / • / – • / • / – • / • / – • / • / – • / • / – – / • / – • / • / • • / • / – • / • / •

Passage Light / Wing Light / Zvukový výstup – / • [4]  / • – / • / • – / • [4] / • – / • / • – / • / • – / – / – – / • / • – /• – / • •/ •

Vstupenkový nebo docházkový terminál • • • • – • – • • •

Řízení výtahu / Lapač návštěvních karet / Čtečka čárových a QR kódů • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • – / – / • – / – / • – / – / • • / • / • • / – / • • / • / •

Volitelné systémy dálkového ovládání

Dálkové ovládání (EasyTouch, TouchPanel) • • • • • • • • • •

TMON software (dálkové ovládání z jakéhokoli PC) / Plánovač průchodů (automatický plánovač) • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Volitelný vstup napájecího zdroje

13.8V DC / 230V AC nebo 110V AC – / • – / • • / • • / • – / • • / • – / •  – / • – / • – / •

SuperCap (nouzový záložní zdroj) • • • • • • • • • •

Volitelné povrchové úpravy

Vlastní povrchová úprava • • • • • • • • • •

Výběr materiálu horního víka / Výběr obkladového materiálu • / – • / – • / • [5] • / • [5] • / – – / – – / – • / • [5] – / – • / • [5]

Volitelné montážní příslušenství

Rampa LT / montážní konzole  • / – • / – • / – • / – • / • • / • • / • • / • • / • • / •

[1] Volně otočný bez napájení [2] Trubkové křídlo z nerezu [3] Pouze s nerezovým horním panelem [4] Pouze pro 940 mm vysoké skleněné křídlo [5] Pouze pro hranatý kabinet 
[6] Různé rozměry kabinetu  “ • ” Dostupné  “ – “ Nedostupné * Volitelné doplňky 



44 45

EASYSCAN
Integrovaná bezkontaktní čtečka karet + čtečka 
čárových a QR kódů v jednom.

LAPAČ NÁVŠTĚVNÍCH KARET
Možnost integrace přímo do těla turniketu 
nebo jako samostatný sloupek.

PASSAGE LIGHT
Elegantní LED osvětlení horního panelu, různé 
barvy v různých režimech.

ALTERNATIVNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Leštěná nerez ocel, nástřik barvou apod.

ALTERNATIVNÍ HORNÍ PANEL
Barva, corian, mramor dřevo, kámen apod.

ČTEČKA ČÁROVÝCH A QR KÓDŮ
Integrována do těla turniketu.

RAMPA LT
Pro instalaci na podlahy, do kterých není 
možné vrtat / řezat.

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ ZÁBRANA
Praktický a estetický způsob oddělení veřejných 
prostor od zabezpečených.

MONTÁŽNÍ KONZOLE
Montážní konzole pro zvýšené podlahy.

INTEGRACE TERMINÁLU
Možná integrace jakéhokoli terminálu – 
docházkového, vstupenkového apod.

SYSTÉM ŘÍZENÍ VÝTAHŮ
Integrace systému pro přivolání výtahu.

SUPERCAP
Bezúdržbový napájecí zdroj pro nouzové 
otevření turniketu / branky.

DÁLKOVÝ OVLADAČ
Pro jednoduché dálkové otevření turniketu 
(např. pro ostrahu).

EASYTOUCH
Dotykový panel dálkového ovládání turniketu 
s intuitivním grafickým uživatelským rozhraním.

TOUCHPANEL
Tlačítkový panel pro dálkové ovládání  
turniketů a branek.

TMON SOFTWARE
Software pro snadné dálkové ovládání 
turniketů a branek.

ACCESS LIGHT
Podsvětlení místa pro čtení karty.

LANE LIGHT
Směrový ukazatel volného průchodu.

EDGE LIGHT
Informační vícebarevný LED světelný pásek.

KŘÍDLA VE TVARU VLAJKY (FLAG WING)
Speciální tvar křídla (přesah nad kabinet 
turniketu).

WING LIGHT
Osvětlení skleněného křídla.

NOUZOVÉ OTEVŘENÍ KŘÍDEL TLAKEM
Umožňuje nastavit turnikety s pevným zámkem 
pouze ve směru vstupu.

SAMOSTATNÁ LIŠTA SE SENZORY
Optické senzory pro turnikety EasyGate s 
možností instalace do zdi / na zeď.

TLAKOVÝ SNÍMAČ HORNÍHO PANELU
Tlakový snímač integrovaný do horního panelu 
pro detekci přelezení.

Volitelné doplňky a příslušenství



46 47

EasyGate SPT s integrovaným bezkontaktním snímačem otisků prstů MorphoWave

Vše v jednom: integrace RFID čtečky, čtečky čárových kódů, kamery pro rozpoznání obličeje a propojení s výtahovým systémem (EasyGate SPD)

Por t fo l io turn iketů s  o točnými a posuvnými kř íd ly řady EasyGate nabíz í  možnos t 

důmys lné in tegrace v las tn ích technologi í  nebo zař ízení  a technologi í  t ře t ích s t ran do 

kabinetů s tandardní  ve l ikos t i .

Turn iket y tak lze např ík lad propoj i t  se sys témem ř ízení  vý tahů,  in tegrovat  do něj 

obrazovku,  RFID č tečku a č tečku čárových kódů nebo je propoj i t  se zař ízeními  pro 

rozpoznání  obl ičeje .

Integrace technologií

Každý projekt se liší svými specifiky, které se mohou stát v určitém ohledu limitující. Víme, že standardní 
nabídka turniketů nemusí být vždy dostačující, proto nabízíme možnost zákaznických úprav turniketů 
tak, aby výsledný design turniketu vyhovoval i těm nejnáročnějším architektonickým požadavkům.

Umožňujeme vám, abyste realizovali své projektové vize, a proto vám nabízíme řadu turniketů, které 
lze přizpůsobit vašim přáním.

Vždy se snažíme najít ideální řešení pro vaše projekty. Ať už požadujete vyšší úroveň zabezpečení, 
jinou povrchovou úpravu, barvu nebo integraci dalšího zařízení do turniketu, náš tým je připraven 
vám poskytnout odborné poradenství, aby váš projekt vyhovoval všem specifickým požadavkům.

V rámci našich služeb jsme schopni vám poskytnout také 3D vizualizace, které vám umožní vidět 
předem výslednou realizaci vstupní turniketové sestavy v prostoru, a lépe se tak rozhodnout pro 
vhodné řešení.

Zákaznický design

Zákaznicky upravený EasyGate SPT s obložením z černé oceli (Rimex)

EasyGate IM s obložením z kamene



ed
. V

-2
02

3

COMINFO, a.s.

Nábřeží 695, 760 01 Zlín - Prštné

Tel.: +420 603 151 333

cominfo@cominfo.cz

www.cominfo.cz

Specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.


